
UCHWAŁA NR XXXIV/273/2018
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 6 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/247/2018  w sprawie podziału Gminy Buczek na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz.130), art. 419 § 2 i § 4, art. 420 § 1 oraz art.421  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 zm.poz.1089, z 2018 r. poz.4, poz.130, poz. 138) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm. 
poz. 1000) na wniosek Wójta Gminy Buczek uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXXII/247/2018 Rady Gminy Buczek z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Buczek na okręgi wyborcze  załącznik otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Na ustalenia w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi II w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały 
do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje się do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: E5DE2747-3719-4382-8853-6B5B7A5991A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/273/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 lipca 2018 r.

NR OKRĘGU
WYBOCZEGO

GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO
(SOŁECTWO,WIEŚ,ULICA)

LICZBA 
WYBIERANYCH
RADNYCH

1. BACHORZYN 1
2. BRODNIA

(Brodnia Górna,Brodnia Dolna,Wilkowyja)
1

3. BUCZEK
(ul.Główna)

1

4. BUCZEK
(ulice:Szadek,Dukat,Elsanta,Faworytka,Zielona,Wąska,
Łąkowa,Szkolna)

1

5. BUCZEK
(ulice:Wygwizdów,Pieńki,Spółdzielcza,Parkowa,Spacerowa,
Dębowa,Modrzewiowa,Wschodnia,Topolowa,Spokojna,
Brojsce,Lgów)

1

6. BUCZEK
(ulice:Prosta,Poprzeczna,Cicha,Lipowa,Parcela,Krótka,
Osiedle Młodych,Słoneczna,Górna,Południowa

1

7. CZESTKÓW A
(Czestków A, Dąbrówka)
CZESTKÓW F

1

8. CZESTKÓW B
(Czestków B, Czestków-Osiedle)

1

9. GRZESZYN 
GUCIN

1

10. JÓZEFATÓW 1
11. KOWALEW

(Kowalew,Petronelów)
1

12. LUCIEJÓW 1
13. SYCANÓW

(Sycanów, Dąbrowa)
1

14. WOLA BACHORSKA
(Wola Bachorska, Czarny Las)
MALENIA
(Malenia,Strupiny)
SOWIŃCE

1

15. WOLA BUCZKOWSKA 1

Id: E5DE2747-3719-4382-8853-6B5B7A5991A8. Podpisany Strona 1




